
 

 

 

 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

18 апреля 2024 года      № 555                                             г.Армавир 

 

 
О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы                                         

от 24 декабря 2015 года №68 «О Реестре муниципальных должностей  
и Реестре должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования город Армавир» 
 
 

 
 Рассмотрев и обсудив предложенные главой муниципального образования 
город Армавир А.Ю.Харченко изменения в структуру администрации 
муниципального образования город Армавир, руководствуясь Федеральным законом 
от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования 
город Армавир, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Армавирской городской Думы от                            
24 декабря 2015 года №68 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре 
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 
муниципального образования город Армавир», включив в подпункт в) пункта 2 
Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 
муниципального образования город Армавир абзац следующего содержания: 

«заведующий сектором по развитию туризма администрации муниципального 
образования город Армавир». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Армавирской городской Думы по правовым вопросам, местному 
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева) и заместителя главы 
муниципального образования город Армавир С.В.Фролова. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 
 
 
 
 


